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Pommac 1,5l  kmp                     3,89 
OMA PLUSSA-ETU                       1,80-
Pullopantti KMP 0,40                 0,40 
Brooklyn Spec Effects 0,4%           2,35 
Pullopantti KLP kaikki tilavuu       0,10 
Brooklyn Spec Effects IPA 0,4%       2,35 
Pullopantti KLP kaikki tilavuu       0,10 
Original LD Pineapple 5,5% 0,5       4,64 
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Pepsi Max Lemon 0,33l                1,14 
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Coca-Cola Zero Vanilja 0,33          1,00 
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Pepsi Zero Sugar Straw-C 0,33l       3,88 
      2 KPL       1,94 €/KPL
Tölkkipantti 0,15                    0,30 
      2 KPL       0,15 €/KPL
2*PLUSSA-TASAERÄ 3 KPL/3,85 EUR    
  Nokian Panimo Italian Spr 0,33     1,50 
  Nokian Panimo Pina Colada Mock     1,54 
  Nokian Panimo Mojito Mocktail      1,50 
  Nokian Panimo Limoncello 0,33l     1,50 
  Nokian Panimo Strawb Marg 0,33     1,60 
  Nokian Panimo Cosmopolita 0,33     1,54 
PLUSSA-ETU                           1,48-
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Tölkkipantti 0,15                    0,15 
      1 KPL       0,15 €/KPL
Barilla pastakast 400g arrabb        2,38 
Barilla pastakast 400g bas-tom       2,38 
Löfbergs kahvi 500g Kharisma        17,38 
      2 KPL       8,69 €/KPL
OMA PLUSSA-ETU                       7,40-



PLUSSA-TASAERÄ 2 KPL/2,50 EUR      
  Pirkka pastaka arrabbiata 390g     2,78 
      2 KPL       1,39 €/KPL
PLUSSA-ETU                           0,28-
Fazer Aarrearkku 220g                2,88 
PLUSSA-TASAERÄ 2 KPL/7,00 EUR      
  Grillipihdit                       8,99 
  myhome T-grilliharja 46 cm         5,99 
PLUSSA-ETU                           7,98-
Karl Fazer Sininen ja Valk 38g       2,56 
      2 KPL       1,28 €/KPL
PLUSSA-TASAERÄ 2 KPL/4,00 EUR      
  Pirkka puukuitukahvilusikka        4,78 
      2 KPL       2,39 €/KPL
PLUSSA-ETU                           0,78-
Huhtamäki lautanen 18cm              5,58 
      2 KPL       2,79 €/KPL
Irtokarkki candyking                 2,10 
  0,176 KG       11,95 €/KG 
                                ----------
YHTEENSÄ                            68,76 
 
KANTA-ASIAKAS
  KORTTI: 5502
  PLUSSA-EDUT YHTEENSÄ              19,72 
  PLUSSAA KERRYTTÄVÄT OSTOT         64,12 
    Käyttötavaraostokset            16,58 
    Ruokaostokset                   47,54 
 
 
LAHJAKORTTIMAKSU
 
Kortti:                   K-lahjakortti
             **** **** **** ***9 916 MN
Tap.nro/Varmennus:        008699/wA6BX1
Yritys/Ala:           015077246913/5411
 
Viite:                     260529001699
 
Lahjakortti saldo              0,00 EUR
Lahjakortin voimassaoloaika        2805
Veloitus                      50,00 EUR
 
KORTTITAPAHTUMA
 
Kortti:                      Visa DEBIT
                 **** **** **** 3369 LP
Sovellus:                A0000000031010
Tap.nro/Varmennus:         08700/118651
Yritys/Ala:           015077246913/5411
 
Viite:                     260529058700
 
Debit/Veloitus                18,76 EUR
Visa Contactless                       



Verified by device                     
 
  
ALV         VEROTON     VERO   VEROLLINEN
2  13,50%     39,91     5,38        45,29
3  25,50%     18,72     4,75        23,47
YHTEENSÄ      58,63    10,13        68,76

 
 
     Vaihto- ja palautusoikeus 14 vrk
   käyttämättömille, myyntikuntoisille
    ja ehjissä alkuperäispakkauksissa
  oleville tuotteille kuittia vastaan. 
   Vaihto- ja palautusoikeus ei koske:
     elintarvikkeet, palvelutuotteet,
     lahjakortit, uima- ja alusasut,
       lehdet, korut ja kosmetiikka
         sekä hygieniatuotteet. 
 Anna palautetta: asiakaspalaute.kesko.fi
 KIITOS KÄYNNISTÄ, TERVETULOA UUDELLEEN!
           Kesko Oyj, 0109862-8
   Saija ja Esa Kiiskinen Oy 0895936-3
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******************************************
            LAHJAKORTTITIEDOT
******************************************
K-LAHJAKORTTI: *9916
SALDO        : 0,00
VOIMASSA     : 05/28
    


